
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Балахоновская основная школа» 

ПРИКАЗ 

от  30.08.2023 года         № 67 

Об утверждении графика 

оценочных процедур на 

первое  полугодие 

2023/2024 учебного года 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № 

СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить  единый  график  оценочных процедур школы на  первое  

полугодие 2023/2024 учебного года в соответствии с рекомендациями для 

системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях, а также календарным учебным графиком школы, 

расписанием работ федерального и регионального уровней, о которых 

известно на начало полугодия. 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте МБОУ «Балахоновская ОШ»  Сухотину 

А.В. разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 

первое полугодие 2023/2024 учебного года на официальном сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                             Л.В.Стефаненко



Утверждаю 

Приказ от 30 августа 2023 г № 67 

 

Директор               _____________Л.В.Стефаненко 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

 

Учебный 

предмет 
3 класс Учебный 

предмет 

4  класс 

По инициативе ОО По инициативе ОО 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Русский язык  04.10 –к\р 

26.10 -к\р 

 06.12-к/р 

27.12-к/р 

 

4 Русский язык 20.09-к/р  08.11 –к\р 28.12-к/р 3 

Литературное 

чтение 

 03.10–к\р 22.11–к\р 19.12-к/р 3 Литературное 

чтение 

25.09.-к/р 18.10.-к/р 16.11-к/р 19.12-к/р 3 

Иностранный 

язык (немецкий) 

   20.12-к/р 

 
1 Иностранный 

язык (немецкий) 

     

Математика 13.09-к/р 18.10-к/р  14.12-к/р 3 Математика 14.09-к/р 10.10-к/р 27.11-к/р 29.12-к/р 4 

Окружающий 

мир 

   29.12-к/р 1 Окружающий 

мир 

19.09-к/р   26.12-к/р 2 

      Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

     

Музыка      Музыка      

Изобразительное 

искусство 

     Изобразительное 

искусство 

     

Технология      Технология      

Физическая 

культура 

     Физическая 

культура 

     

 

  



Утверждаю 

Приказ от 30 августа 2023 г № 67 

 

Директор          _____________Л.В.Стефаненко 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

 

 7 КЛАСС 8  КЛАСС 

 По инициативе ОО По инициативе ОО 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Русский язык 21.09-к/р   13.12-к/д 2 14.09-к/р   14.12-к/р 2 

Литература      26.09-к/т    1 

Иностранный язык 

(немецкий) 

   26.12-к/д 1    26.12-к/д 1 

Математика           

Алгебра 27.09.к/р   20.12-к/д 2 20.09-к\р   20.12-к/д 1 

Геометрия 26.09 к/р   22.12-к/р 1    22.12-к/р 1 

Вероятность и статистика    25.12-к/р 1    25.12-к/р 1 

Информатика    12.12-к/р 1    12.12-к/р 1 

История            

Обществознание           

География           

Физика           

Химия         15.11-к/р  1 

Биология           

Музыка           

Изобразительное 

искусство 

          

Технология           

Физическая культура           

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

          

 

  



Утверждаю 

Приказ от 30 августа 2023 г № 67 

 

Директор            _____________Л.В.Стефаненко 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

 

 9 КЛАСС 

 По инициативе ОО 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Русский язык 20.09-к/р   06.12-к/р 2 

Литература    27.12-к/р 1 

Иностранный язык (немецкий)    20.12-к/р 1 

Алгебра 20.09-к/р   21.12-к/д 2 

Геометрия    22.12-к/р 1 

Информатика    25.12-к/р 1 

История      

Обществознание      

География  25.10.-к/р   1 

Физика      

Химия 19.09.-к/р 07.10-к/р   2 

Биология      

Технология      

Физическая культура      

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

     

Региональные оценочные процедуры в соответствие с графиком, утвержденным Департаментом по образованию и науке. 

 


